[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АРСЕНЬЕВСКИЙ РАЙОН
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 15.03.2023
	№60-р

О создании  комиссии по приемке готовности жилых домов и объектов социальной сферы  к отопительному сезону 2023-2024 годов
в муниципальном образовании Арсеньевский район
          На основании статьи 46 Устава муниципального образования Арсеньевский район:
1. Создать   комиссию по приемке готовности жилых домов и объектов социальной сферы к отопительному сезону 2023-2024 годов в муниципальном образовании Арсеньевский район  в следующем составе:
	Медников А.В.
	– заместитель главы администрации, председатель комиссии;

	Панков И.В.
Члены комиссии:
	– председатель комитета по жизнеобеспечению администрации МО Арсеньевский район, заместитель председателя комиссии;

	Буянова Г.А.
	– начальник сектора ГО, ЧС, ООС;

	Литвяк И.В.
	– начальник производственного подразделения Арсеньевского района ООО «РГК-Авто» (по согласованию);

	Окишев А.В.
	– начальник отдела ЖКХ, транспорта, строительства и архитектуры комитета по жизнеобеспечению;

	Уткин Д.Н.
	– директор ООО УК «РОСТОКИ» (по согласованию);

Главы администраций муниципальных образований сельских поселений (по согласованию).

Представитель ООО «Кузьменки»(по согласованию).
Представитель Суворовского филиала  «Газпромгазорапределение Тула»  (по согласованию).
2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
	Глава администрации муниципального образования Арсеньевский район

	М.Н. Трифанов

Исполнитель:
Начальник отдела ЖКХ, ТС и А                                     А.В. Окишев
СОГЛАСОВАНО:
Медников А.В.
Панков И.В.
Коновалова Н.А.
Размыслова Л.И.